


UNDERVISERE

Strygere: Nikolaj Szeps-Znaider, Tim Frederiksen, 
Alexander Zapolski, Jonathan Swensen, 
Nicholas Swensen, Ingemar Brantelid, 
Sigyn Fossnes, Ludmila Spektor, 
Jan Matthiesen, Caroline Tarras-Wahlberg, 
Dorte Rolff-Petersen

Klaver: Christopher Park, Marina Pliassova, 
Bella Zapolski, Martin Lysholm Jepsen, 
Xenia Frederiksen, Rima Chačaturian

EN HEL UGE MED MUSIKGLÆDE, VERDENSKLASSE 
UNDERVISNING OG NYE FÆLLESSKABER
Spiller du violin, bratsch, cello eller klaver? 
Vil du udvikle dit talent – og er du cirka mellem 6-24 år? 
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning til 
Jacob Gade Sommerkursus 2025! 

Jacob Gade Sommerkursus er det første af sin art i Danmark, som har fuldt fokus på 
solo og kammermusik.

Alle, fra nybegyndere til og med konservatorie-niveau elever, får en uges målrettet og 
motiverende under visning med internationale anerkendte musikere og undervisere. 
Det hele i skønt samvær med de andre dygtige elever og studerende – der alle brænder 
for at lære mere, ligesom dig.

SOLOUNDERVISNING
Alle deltagere modtager daglig soloundervisning samt fællestimer.
Medbring gerne 2-3 soloværker, som du kan arbejde med i løbet af ugen. 
Mindst et af dem må meget gerne være lært udenad inden kursusstart. 

De yngste deltagere kan få hjælp til øvningen fra de udvalgte konservatorie-studerende, 
der medvirker som assistenter under hele kurset.

KAMMERMUSIK
Vi sammensætter kammermusikensembler for alle deltagerne ud fra deres niveau. 
Eller du kan deltage med dit etablerede ensemble. Vi informerer om ensemblesammensætning 
og repertoire i god tid inden kursusstart, så alle kan møde velforberedte op.

MASTERCLASSES & ELEV- & LÆRERKONCERTER
Det er vigtigt at kunne øve sig i at optræde for andre. Og det er muligt til de daglige 
masterclasses med kursets undervisere, samt til elev- og lærerkoncerterne.

Om ansøgningsprocessen



ANSØGNINGSPROCES
Ansøgninger modtages fra 1. december 2024 til 1. marts 2025

Ansøgninger vil blive vurderet af undervisere og kursusledere. 
Udfaldet vil blive kommunikeret til alle ansøgere inden 15. marts 2025

Senest den 1. april 2025 indbetales kursusgebyr på 4.000 kr for aktive deltagere 
(kontakt venligst sommerkursus@jgade.dk hvis du tilmelder et barn under 9 år) 

ANSØGNINGENS INDHOLD
Når du følger tilmeldingslinket nederst på siden, 
så vær forberedt på at skulle oplyse/indsende: 

Navn og alder.
Adresse, tlfnr og email.
Navn på lærer(e) og musikskole, og hvor mange år, du har spillet.

Link til videooptagelse af et værk, der viser dit nuværende niveau. 
Video skal uploades til YouTube eller Dropbox. 

For strygere er klaverakkompagnement ikke obligatorisk. 

NB: Videooptagelsen skal vise ansigt og hele overkroppen af ansøgeren. 
Professionel optagelseskvalitet er ikke påkrævet, men vær sikker på 
at lyden er af en tilstrækkelig kvalitet til at dit niveau kan vurderes

Send også en skriftlig præsentation af dig selv og din motivation 
for at søge Jacob Gade Sommerkursus.

Og beskriv kort din kammermusikerfaring.

Link til ansøgningsskema: https://jacobgade.nemtilmeld.dk/9/

For yderligere information kontakt sommerkursus@jgade.dk


